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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71928012D

2. Data e Regjistrimit 28/07/2017
3. Emri i Subjektit INVESCOAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/07/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/07/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake nr. 5, Rruga Tish 
Daija, kompleksi Kika 2, kati 3, Apartamenti 13 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kryerja e konsulences ligjore ne fusha te ndryshme te se 

drejtes si dhe cdo veprimtari tjeter te natyres financiare e 
tregtare per permbushjen  e aktivitetit te shoqerise, ne 
perputhje me Ligjin Shqiptar. Konsulence financiare, ne 
menaxhim dhe organizim, zhvillim biznesi.  Asistence ne  
ceshtje ligjore dhe administrative,ne  marredhenie  me 
administraten  publike me qellim  kerkimin  dhe leshimin e 
vertetimeve,dokumentave,lejeve,licensave,autorizimeve,kon
cesioneve  dhe akteve te tjera te nevojshme,  si dhe sherbime 
ne lehtesimin e logjistikes per ushtrimin e aktivitetit te te 
asistuarve, etj. Funksionim si shoqeri one stop shop duke 
ofruar asistence ne aktivitetin e perditshem te shoqerive, 
blerje shitje dhe qera te pasurve te patundshme, çdo 
veprimtari te lejuar nga ligji dhe/ose pjesemarrjen ne cdo 
aktivitet te ligjshemqe mund te kryeje nje shoqeri me 
pergjegjesi te kufizuar, e krijuar ne baze te legjislacionit 
shqiptar, sig mund te ndryshohet her pas here. Shoqeria 
mund te kete pjesemarrje ne shoqeri te tjera. Organizim 
eventesh biznesi, konferenca, axhende takimesh, sherime ne 
kerkim dhe studim tregu, sherbim kontabiliteti, sherbime 
marketingu, sherbime topografike dhe gjeodezike, 
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projektimi, ndertime civile dhe industriale. Shitje-blerje 
materiale ndertimi, import-export. Supervizim punimesh ne 
ndertim, menaxhim dhe drejtim i aktivitetit te shoqerive te 
tjera.    
Ines Anna Maria Jaho10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/07/2017                Deri: 24/07/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ines Anna MariaJaho
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: INVESCOAL
E-Mail: iannmar.j@gmail.com  
Telefon: 0684008100  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-394957-07-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-609790-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 26.12.2017 per ndryshim te objektit 
te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Kryerja e konsulences ligjore ne fusha te ndryshme te se drejtes si 
dhe cdo veprimtari tjeter te natyres financiare e tregtare per permbushjen  e aktivitetit te 
shoqerise, ne perputhje me Ligjin Shqiptar. Konsulence financiare, ne menaxhim dhe 
organizim, zhvillim biznesi.  Asistence ne  ceshtje ligjore dhe administrative,ne  
marredhenie  me administraten  publike me qellim  kerkimin  dhe leshimin e 
vertetimeve,dokumentave,lejeve,licensave,autorizimeve,koncesioneve  dhe akteve te tjera te 
nevojshme,  si dhe sherbime ne lehtesimin e logjistikes per ushtrimin e aktivitetit te te 
asistuarve, etj. Funksionim si shoqeri one stop shop duke ofruar asistence ne aktivitetin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB4A92E4-17AC-4915-A232-2D9032BC740B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EC8FA65-259D-4B8B-AFC0-986F9C492362
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perditshem te shoqerive, blerje shitje dhe qera te pasurve te patundshme, çdo veprimtari te 
lejuar nga ligji dhe/ose pjesemarrjen ne cdo aktivitet te ligjshemqe mund te kryeje nje 
shoqeri me pergjegjesi te kufizuar, e krijuar ne baze te legjislacionit shqiptar, sig mund te 
ndryshohet her pas here. Shoqeria mund te kete pjesemarrje ne shoqeri te tjera. ")          u 
be            ("Kryerja e konsulences ligjore ne fusha te ndryshme te se drejtes si dhe cdo 
veprimtari tjeter te natyres financiare e tregtare per permbushjen  e aktivitetit te 
shoqerise, ne perputhje me Ligjin Shqiptar. Konsulence financiare, ne menaxhim dhe 
organizim, zhvillim biznesi.  Asistence ne  ceshtje ligjore dhe administrative,ne  
marredhenie  me administraten  publike me qellim  kerkimin  dhe leshimin e 
vertetimeve,dokumentave,lejeve,licensave,autorizimeve,koncesioneve  dhe akteve te 
tjera te nevojshme,  si dhe sherbime ne lehtesimin e logjistikes per ushtrimin e 
aktivitetit te te asistuarve, etj. Funksionim si shoqeri one stop shop duke ofruar 
asistence ne aktivitetin e perditshem te shoqerive, blerje shitje dhe qera te pasurve te 
patundshme, çdo veprimtari te lejuar nga ligji dhe/ose pjesemarrjen ne cdo aktivitet 
te ligjshemqe mund te kryeje nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar, e krijuar ne baze 
te legjislacionit shqiptar, sig mund te ndryshohet her pas here. Shoqeria mund te kete 
pjesemarrje ne shoqeri te tjera. Organizim eventesh biznesi, konferenca, axhende 
takimesh, sherime ne kerkim dhe studim tregu, sherbim kontabiliteti, sherbime 
marketingu, sherbime topografike dhe gjeodezike, projektimi, ndertime civile dhe 
industriale. Shitje-blerje materiale ndertimi, import-export. Supervizim punimesh ne 
ndertim, menaxhim dhe drejtim i aktivitetit te shoqerive te tjera.    ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-808205-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.06.2018, ku eshte vendosur, 
zvogelimi i kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "700.000,00"          u be            "100,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "700.000,00"          u be            "100,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ines Anna Maria Jaho")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("700.000,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-893201-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 30.07.2018, per pezullimin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A62DB5D9-11BA-4AE5-8FC5-C1771B87C601
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A62DB5D9-11BA-4AE5-8FC5-C1771B87C601
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C19663B-1AB8-4E8C-83FE-C4AFA265756A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=345AD6BE-71BE-4EE4-ACE2-36FCD182F45D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0C7F180-21E6-4AA3-83CA-5C62DBEE1FB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0C7F180-21E6-4AA3-83CA-5C62DBEE1FB6
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aktivitetit te shoqerise, nga data 30.07.2018 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 23/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D953FF8C-0890-48C4-9ACA-27E2F9BBD73C

